
1443-02-23التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء
Date
Page

:
:
2021-09-30

س : سابق
مس : مستوى كمتطلبم : متزامن

سع : ساعات كمتطلبمع   : المعدل التراكمي كمتطلب

1/1 1/1

 الأول

 الثاني

 الثالث

 الرابع

601 ريض
602 ريض
603 ريض

604 ريض
605 ريض

606 ريض

640 ريض

610 ريض
613 ريض
614 ريض
615 ريض
616 ريض

617 ريض

623 ريض

607 ريض
608 ريض
609 ريض
611 ريض
612 ريض

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  معادلات تفاضلية
  تحليل عددي (1)

  جبر مجرد (1)

  توبولوجـي
  نظرية القياس

  تحليل مركب

  الرسالة

  تحليل دالي (2)
  التوبولوجي الجبرى

  زمر وجبر لي
  المعادلات التفاضلية اللاخطية

  موضوعات مختارة في 
الرياضيات البحتة 1

  موضوعات مختارة في 
الرياضيات البحتة 2

  دوال خاصة

  تحليل عددي (2)
  جبر مجرد (2)
  تحليل دالي (1)

  الهندسة التفاضلية
  نظرية التقريب

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

3
3
3

3
3

3

6

3
3
3
3
3

3

3

3
3
3
3
3

س

س

س

س

س

س

-
-
-

-
-

-

601 ريض - / س
602 ريض - / س
603 ريض - / س
604 ريض - / س
605 ريض - / س

609 ريض - / س
604 ريض - / س
603 ريض - / س
601 ريض - / س
601 ريض - / س

-

-

602 ريض - / س
603 ريض - / س
605 ريض - / س

-
-

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
-
-

-
-

-

-

-
-
-
-
-

-

-

-
-
-
-
-

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

33ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

الرياضيات البحتة MPM61

رئيسي نوع الخطة : 

ذكرالجنس :

الدرجة : الماجستير

421الفصل :

العلوم والدراسات الإنسانية بشقراء الكلية :

الرياضيات القسم :

المجموعة :

المجموعة :

المجموعة : إجبارية 1

إختيارية 1

إختيارية 1

( 9 )

( 9 )

الفئة :

الفئة :

متطلبات الجامعة

متطلبات الجامعة

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

مع

مع

مع

مع

مع

مع

مس

مس

مس

مس

مس

مس

سع

سع

سع

سع

سع

سع

9

6

3

6

21

15

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 


