Shaqra University

Date: 2021-09-30

Page: 1/1



جامعة شقراء

التاريخ: 1443-23-23

الصفحة : 1/1

الخطة الدر اسية

الدرجة: الماجستير الكلية: العلوم والدراسات الإنسانية بشقراء ساعات الخطة: 33

الفصل: 421 نوع الخطة: رئيسي

الاصدار: 1 الجنس: ذكر

التخصص: MPM61 الرياضيات البحتة

رقم جلسة المجلس: رقم جلسة العمادة: رقم جلسة الكلية: رقم جلسة القسم:

تاريخ جلسة المجلس: تاريخ جلسة العمادة: تاريخ جلسة الكلية: تاريخ جلسة القسم:

الفئة: متطلبات الجامعة

المجموعة: إختيارية 1 (9)

	المجموعة: إجبارية 1

سنوي	المتطلب	سع	مس	مع	س	اسم المقرر	رمز المقرر
-	609 ريض ـ / س				3	تحليل دالي (2)	610 ريض
-	604 ريض - / س				3	التوبولوجي الجبرى	613 ريض
-	603 ريض - / س				3	زمر وجبر لي	614 ريض
-	601 ريض - / س				3	المعادلات التفاضلية اللاخطية	615 ريض
-	601 ريض - / س				3	موضوعات مختارة في	616 ريض
	•					الرياضيات البحتة 1	
-	-				3	موضوعات مختارة في	617 ريض
	1		•	,		الرياضيات البحتة 2	
-	-				3	دوال خاصة	623 ريض

21	المجموع

سنوي	المتطلب	سع	مس	مع	س	قرر اسم المقرر	رمز الم
-	602 ريض ـ / س				3	ض تحليل عددي (2)	607 ري
-	603 ريض ـ / س				3	ض جبر مجرد (2)	608 ريا
-	605 ريض ـ / س				3	ض تحليل دالي (1)	609 ري
-	-				3	ض الهندسة التفاضلية	611 ري
-	-				3	ض نظرية التقريب	612 ري
	15	المجموع					

	الأول							
سنوي	لب	المتط	سع	مس	مع	س	اسم المقرر	رمز المقرر
-		-				3	معادلات تفاضلية	601 ريض
-		-				3	تحليل عددي (1)	602 ريض
-		-				3	جبر مجرد (1)	603 ريض
	9						المحموع	

	الثاني							
سنوي	المتطلب	سع	مس	مع	س	اسم المقرر	رمز المقرر	
-	-				3	توبولوجي	604 ريض	
-	-				3	نظرية القياس	605 ريض	

6	المجموع

					ٿ	لثالن	1	
سنوي	لب	المتط	سع	مس	مع	س	اسم المقرر	رمز المقرر
-		-				3	تحليل مركب	606 ريض
	2						5 · - 11	

	الرابع						
سنوي	المتطلب	سع	مس	مع	۳	اسم المقرر	رمز المقرر
-	601 ريض ـ / س				6	الرسالة	640 ريض
	602 ريض - / س						
	603 ريض ـ / س						
	604 ريض - / س						

ں ـ / س ں ـ / س	206 يوخ 603 يوخ 604 يوخ 605
6	المجموع

الفئة: متطلبات الجامعة

المجموعة: إختيارية 1

س: سابق مع: المعدل التراكمي كمتطلب سع: ساعات كمتطلب

م: متزامن مستوى كمتطلب